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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łata tynkarska, metalowa, stosowana do wyrównywa-

nia tynków na ścianach i sufitach, z równoczesną funkcją gromadzenia nadmiaru tynku w przestrzeni 
wewnątrz łaty, pomiędzy ramionami litery L. Istotne cechy łaty tynkarskiej są zawarte w wyglądzie  
i ukształtowaniu przedmiotu wzoru przemysłowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na ilustracjach, fig. 1, fig. 2. 
Łata tynkarska charakteryzuje się tym, że w widoku bocznym tworzy kształt litery L, z jednym 

ramieniem zgarniającym szerszym i ze ściętą krawędzią zgarniającą od wewnątrz łaty tynkarskiej, 
oraz w odmianie łaty, z rowkiem chwytowym na zewnątrz. 

Łata tynkarska posiada dwie odmiany. 
Odmiana pierwsza charakteryzuje się tym, że węższy i grubszy bok łaty jest od wewnętrznej 

strony łaty skośnie ścięty, od jego wolnego końca do około 2/3 szerokości boku, tworząc ostrze wy-
równujące. 

Odmiana druga charakteryzuje się tym, że węższy i grubszy bok łaty jest od wewnętrznej stro-
ny łaty skośnie ścięty, od jego wolnego końca do około 2/3 szerokości boku, tworząc ostrze wyrównu-
jące, zaś w okolicy przejścia w cieńszy bok łaty ma na zewnętrznej stronie rowek uchwytowy na palce 
tynkarza. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Łata tynkarska tworzy w widoku bocznym kształt litery L, z jednym ramieniem zgarniają-

cym szerszym, zewnętrznej i ze ściętą krawędzią zgarniającą od wewnątrz łaty oraz 
w odmianach łaty, z rowkiem chwytowym na zewnętrznej stronie, jak pokazano na ilustra-
cjach, fig. 1 i fig. 2. 

2. Łata tynkarska w odmianie pierwszej, której węższy i grubszy bok jest od wewnętrznej 
strony łaty skośnie ścięty, od jego wolnego końca do około 2/3 szerokości boku, tworząc 
ostrze wyrównujące, jak pokazano na ilustracji, fig. 1. 

3. Łata tynkarska w odmianie drugiej, której węższy i grubszy bok jest od wewnętrznej strony 
łaty skośnie ścięty, od jego wolnego końca do około 2/3 szerokości boku, tworząc ostrze 
wyrównujące, zaś w okolicy przejścia w cieńszy bok łaty ma na zewnętrznej stronie rowek 
uchwytowy na palce tynkarza, jak pokazano na ilustracji, fig. 2. 
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